
２０２３年７月３１日 

一般社団法人 日本自動車部品工業会 西日本支部 

会員企業 各位 

一般社団法人 日本自動車部品工業会 

西日本支部 支部長 下中利孝 

 

第１回運営委員会及び講演会のご案内 
 

平素より弊支部の運営及び諸活動に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度の第１回西日本支部運営委員会、講演会及び懇親会を下記の通り開催いたしますので、是非ご

参加をお願い申し上げます。 

運営委員会後の講演会では、シグマ株式会社の下中慎太郎様をお招きして、『我社におけるカーボンニュー

トラル活動の取組』との演題にてご講演をいただきます。地球規模の課題である気候変動問題の解決に向けて、

部工会におきましても４大活動方針の一つとして掲げカーボンニュートラルへの対応を進めておりますが、どの

ように進めていけばよいかについて悩まれている弊支部会員企業様もおられるかと思います。本講演がその解

決への一助となればば幸いです。 

 

ご出欠の連絡は、別紙「出欠連絡票」に記載の上、８月１８日(金)までに、西日本支部事務局宛に、メール又

は ファックスにてご返信お願い致します。皆様の奮ってのご参加を、心よりお待ちしております。 

 

                                    記 

 

１．開催日時 ： ２０２３年９月８日（金） １４：1０～１８：３０ 

 

２．時間及び内容 ： 

 (参考)１３：００～１4：００ 正・副支部長会 ２１階 【レストラン L＆B】 

１４：１０～１５：３０ 西日本支部運営委員会 ３階 【天平】 

 （内）１４：２０～１４：4０ 情報交換会（経済産業省課長補佐 戸塚悠二様） 

 １４：４０～１５：００ 本部の活動報告 

１５：４５～１６：４５ 講演会 ３階 【天平】 

 『我社におけるカーボンニュートラル活動の取組』 

 （シグマ株式会社 専務取締役 下中慎太郎様） 

１７：００～１８：３０ 懇親会 ２１階 【スカイバンケット】 

 

３．会場 ： ホテルグランヴィア広島 

〒732-0822 広島県広島市南区松原町 1-5  TEL：082-262-1111(代) 

JR 広島駅より徒歩 5 分。車でお越しの方は駐車券を発行いたしますので、その旨を備考欄に記載願います。 

 

４．運営委員会 議題 ： 

① ２０２３年度第１四半期並びに８月末日迄の事業実施状況報告 

② ２０２３年度第１四半期並びに８月末日迄の会員企業入退会状況報告 

 

ご出欠連絡票 送信先；  西日本支部事務局 宛 

(Fax) 06-6371-0017     (E-Mail) kansai@japia.or.jp 

  



 

【運営委員会，講演会，懇親会】 

出欠連絡票 
(Fax) 06-6371-0017     (E-Mail) kansai@japia.or.jp 

 

日時：２０２３年９月８日（金） １４：１０～１８：３０ 

 

＜＜ご回答期限：８月１８日（金）＞＞ 

 

貴社名  

運営委員会 講演会 懇親会 

お役職 ご出席者名 E-Mail ※ 

   
ご出席 

ご欠席 

ご出席 

ご欠席 

ご出席 

ご欠席 

   
ご出席 

ご欠席 

ご出席 

ご欠席 

ご出席 

ご欠席 

   
ご出席 

ご欠席 

ご出席 

ご欠席 

ご出席 

ご欠席 

備考  

 

※ E-Mailを必ずご記入願います。１週間ほど前にリマインドメールをお送りいたします。 

もし、リマインドメールを受領されない場合は、受付ができておりませんので、お手数ですがご連絡をお願

い申し上げます。 

※ 当日の緊急連絡は、右記の電話番号までご連絡お願いいたします。 ⇒ 080-4836-4493（庭山携帯） 

 

 


